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Sveitarstjóm Eyj afj arðarsveitar hefur um árabil vakið athygli þingmanna Norðustur- 
kjördæmis, fjárlaganefiidar Alþingis og samgönguráðs á nauðsyn þess að tryggja 
endumýjun tengivega og brúa í sveitarfélaginu. Rökstuðning fyrir þessari nauðsyn má 
finna í ítarlegri skýrslu og greinargerðum til sömu aðila. Efiii þessara gagna á því að 
vera fyrmefiidum aðilum fullkunnugt.

í tillögu til þingsályktunar um fjögurra ára samgönguáætlun fyrir árin 2007 -  2010, 
sem nú liggur fyrir Alþingi, gætir enn sömu tregðu stjómvalda til að viðurkenna 
endumýjunarþörf þessa hluta vegakerfisins með auknum fjárveitingum. Stór- 
framkvæmdir á stofnvegakerfinu, þótt nauðsynlegar séu, nýtist ekki nema takmarkað 
þeim dreifðu byggðum sem búa við lélega og ófullnægjandi tengivegi. Góðar 
samgöngur innan héraðs og til næstu markaðssvæða er lífæð þessara byggða. Lélegir 
og löngu úr sér gengnir vegir valda auknum kostnaði og óþægindum, sem auðveldlega 
leiðir til samdráttar í meginatvinnuvegi dreifbýlisins, landbúnaðinum.

í þingsályktuninni er gert ráð fyrir 1.523 millj. kr. til framkvæmda á tengivegum í 
Norðausturkjördæmi á fjögurra ára tímabili. Þótt um sé að ræða verulega hækkun 
miðað við síðustu fjögur ár er raunvirði fj árveitingarinnar alls ekki það sem upphæðin 
gefúr til kynna vegna mikilla verðhækkana. Til samanburðar við áætlaða fjárveitingu 
skal nefht að brýnustu framkvæmdir við endumýjun vega og brúa í innanverðri 
Eyjafjarðarsveit eru taldar kosta á verðlagi ársins 2007 kr. 864 millj. og kr. 900millj. 
miðað við ýtrustu kröfúr.

Með vísan til framanskráðs skorar sveitarstjóm Eyjafjarðarsveitar á þingmenn kjör- 
dæmisins að beita sér af alefli fyrir því, að við afgreiðslu á umræddri þingsályktun 
verði fjárveitingar til tengivega hækkaðar vemlega. Annað er neikvæð byggðastefiia. 
Jafiiframt skorar hún á þingmenn sína að tryggja að í ijögurra ára samgönguáætlun 
verði gert ráð fyrir að ljúka eftirfarandi verkefrium í Eyjafjarðarsveit:

Árið 2007: Endurbyggingu Eyj afj arðarbrautar vestri (821) frá Sandhólum að Nesi.
Árin2008- Endurbyggingu Leifsstaðavegar (8490 Knarrarbergsvegar) frá gatna-
2010: mótum Eyjaíjarðarbrautar eystri (829) að Leifsstöðum. Endurbyggingu

Hólavegar (826). Byggingu nýrra brúa yfir Eyjafjarðará (Stíflubrú) og 
við Sandhóla


